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Optativas do 2º Semestre – DISCIPLINAS SEMESTRAIS

Optativas Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
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7:45
8:35
8:35
9:25
9:45

10:35
10:35
11:25
11:25
12:15

13:30
14:20

08398
Biodireito 

Profª. Maria Claudia
Brauner

09318
Sociologia
Prof. Cristiano

Engelke

08474
Processo Eletrônico 

Prof. Vinícius Castro
14:20
15:10

08471
Direito da

Criança e do
Adolescente II
Profª  Rita Neves

15:10
16:00
16:20
17:10

08301
Sistemas

Processuais
Penais

Prof. Salah khaled

17:10
18:00

10776
Sociedade, Educação e
Relações Étnico-raciais

Profª Cassiane de Freitas Paixão
18:00
18:50
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20:40
21:30
21:30
22:20


